191. Niels Skyum-Nielsen, *Kvinde og Slave*, pp 322 ff.
192. Thomas Riis, *Les institutions politiques centrales*, pp 208 f.
193. Danmarks Gilde- og Lavsskråer, p 58.
194. Salomon Kraft, *S:t Knuts-synoden i Skanör*, p 33.
195. Jvf Valdemars brev til Gotlandsfarerne, *Dipl Dan* I:3, nr 63: »Inde est, quod vestræ fraternitati ac societatis conexione, quam in honore sancti Kanuti martyris salubri consilio atque utili(ssi)ma prouidentia incoastis, magni fauoris gratia amplectimur, præsertim cum nobis præsentibus necnon et posteris nostris regioque honori fructuosissime consultum sit.»